ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ VẠN KHÁNH                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:      /BC-UBND                        Vạn Khánh, ngày     tháng 5 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả triển khai thực hiện khai thác, sử dụng dữ liệu số hoá

Sổ hộ tịch phục vụ cấp bản sao trích lục hộ tịch

(Từ ngày 16/5/2024 đến ngày 22/5/2024)

Thực hiện công văn số 1663/UBND-TP ngày 10/5/2024 của UBND huyện

Vạn Ninh về việc báo cáo kết quả triển khai thực hiện khai thác, sử dụng dữ liệu số

hoá Sổ hộ tịch phục vụ cấp bản sao trích lục hộ tịch và xác nhận thông tin hộ tịch

UBND xã Vạn Khánh báo cáo kết quả triển khai thực hiện khai thác, sử

dụng dữ liệu số hoá Sổ hộ tịch phục vụ cấp bản sao trích lục hộ tịch trên địa bàn xã

từ ngày 16/5/2024 đến ngày 22/5/2024, như sau:

- Kết quả triển khai

+ Tổng số bản sao trích lục đã cấp: 116 bản sao trích lục hộ tịch

+ Số bản sao trích lục hộ tịch cấp từ Cơ sở dữ liệu hộ tịch điện tử: 116 bản

+ Số bản sao trích lục hộ tịch không phụ thuộc vào nơi đăng ký/cư trú của

người yêu cầu: 02 bản

- Đánh giá tình hình

Nhìn chung, việc triển khai thực hiện khai thác, sử dụng dữ liệu số hoá sổ hộ

tịch trên địa bàn xã tạo điều kiện thuận lợi cho người dân có nhiều lựa chọn cơ

quan cấp bản sao trích lục hộ tịch mà không phụ thuộc vào nơi đăng ký/ nơi cư trú.

Trên đây là báo cáo kết quả triển khai thực hiện khai thác, sử dụng dữ liệu

số hoá Sổ hộ tịch phục vụ cấp bản sao trích lục hộ tịch của UBND xã Vạn Khánh./.

Nơi nhận: (VBĐT)

- Phòng Tư pháp;

- Lưu VT, TP.

   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Danh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-22T15:14:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-22T15:16:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-22T15:16:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-22T15:16:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!